2024年 5月 8日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイテック

代表者名 代表取締役社長 藤本 彰

（コード 2479 東証グロース・名証メイン）

問合せ先 取締役 経営企画室長 村田 竜三

          (TEL 03-6228-6463)

水戸営業所移転に関するお知らせ

このたび、当社は 2024年 5月 8日より水戸営業所を移転いたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．名  称

株式会社ジェイテック 水戸営業所

２．営業所の概要

移転前所在地 〒310-0803  茨城県水戸市城南 2-1-20 井門水戸ビル 5階

移転後所在地    〒310-0021  茨城県水戸市南町 2-4-46 ゴールデンゲート水戸 8階

連   絡   先 TEL 029-224-3880    /  FAX 029-224-3881

３．移転年月日

2024年 5月 8日

４．移転理由

   当社は、事業拡大に向け、北関東エリアにおける営業活動および採用活動の強化・効率化を

目的として、営業所を移転することといたしました。

以 上